



「 Keith Haring 」のライセンス企画を行うレインボーワークス 「mastermind JAPAN」とのコラボレーションアイテム発売

この度、ライセンス企画を行う有限会社レインボーワークス(所在地:世田谷区池尻3-30-2 代表:小泉憲孝)は、 国内にてライセンス契約を保持している「Keith Haring (キース・ヘリング)」と 日本の素材・伝統技術・そして最先端技術をリアルクローズとして世界に発信する 「mastermind JAPAN (マスターマインド ジャパン)」とのコラボレーションアイテムを発売いたします。 今回のコラボレーションでは、Keith Haringの人気アートが施されたショートスリーブTシャツや、HOODIE、 CAPなど、様々なバリエーションで展開いたします。

有限会社レインボーワークスでは、自社のプロパティを旬な時期に親和性のあるブランドと販路を結び付け 商品企画を展開していくことでライセンスの良さを最大限に生かし、認知浸透・販路拡大につなげています。









ITEM: Keith Haring NYLON JK PRICE: ¥38,000(+tax)

COLOR: BLACK



PRICE: ¥13,800(+tax) COLOR: WHITE / BLACK

ITEM: Keith Haring TEE





ITEM: Keith Haring HOODIE PRICE: ¥28,000(+tax) COLOR: WHITE / BLACK

ITEM: Keith Haring CAP PRICE: ¥12,000(+tax) COLOR: BLACK

Keith Haring著作権表記のお願い

Keith Haringの商品画像をご使用の際は、下記コピーライトの記載をお願い申し上げます。

© Keith Haring Foundation. Licensed by Artestar, New York.

クレジット表記

欧文: Keith Haring/和文: キース・ヘリング

読者様 問い合わせ先

欧文: Rainbowworks/ 和文:レインボーワークス

TEL: 03-3795-9090

〒154-0001 東京都世田谷区池尻3-30-2 昭和ビル

http://www.rainbowworks.jp/

▼本件に関するお問合せ▼

三宿基地株式会社 広報担当:川邊 所在地:東京都世田谷区池尻3-30-2 昭和ビル http://www.mishukukichi.tokyo/

TEL:03-3795-007

Mail: kawabe@mishukukichi.tokyo